
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO – MARINA 
via G. Marotti, 26– 60018MONTEMARCIANO( AN ) 

Tel. 071 915239 - Fax 071 915050 
E-mail certificataANIC82300T@pec.istruzione.it 

E_mail: 
ic.montemarciano@libero.itCod. 

Fiscale 93084480420 

 

 

 

 

 

Oggetto:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 
Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande pervenute per esperto 
esterno e tutor inglese  

 
Codice identificativo del progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-78- Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base 
CUP: B17I18056460007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”;Asse I – Istruzione– 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2.1 e 10.2.2 – 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti 
perl'apprendimento” 

VISTA  la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/31706 del 24 luglio 2017 con la quale viene 
autorizzato il progetto di questo istituto, Cod. Id. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-78 

VISTA la delibera n. 5 del 13/09/2017 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto è necessario istituire una commissione per  la valutazione delle 
candidature pervenute a seguito di avvisi di selezione pubblicati sul sitodell’Istituto 

 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
31

 -
 2

5/
05

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U



 

                                            DISPONE 

Art. 1. 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così 
costituita. 

Docenti:Torreggiani Anna Rita, con funzione di componente della Commissione giudicatrice 

Docenti: Merli Anna Maria con funzione di segretario verbalizzante; 

Docenti:Angellelli Serenella, con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

Art.2 I lavori della commissione  giudicatrice sarannosvolticonicriteridiponderazioneeirelativi punteggi indicati nel bando diselezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art. 3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 27/05/2019, alle ore 11,00 
 

 

 

        Il Dirigente Scolastico  

      Prof.ssa Angelica Baione

A
N

IC
82

30
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
31

 -
 2

5/
05

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U



 
A

N
IC

82
30

0T
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

31
 -

 2
5/

05
/2

01
9 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 U


